CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

NOMINA
-01
PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764 70531 ~ RESUMEN DE CUENTAS
JARDINES DEL BOSQUE 3926 14 Salc_io Inicial del $ 12,637.60
44520 GUADALAJARA JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 3,043,268.05
Abonos
» Retiros/Cargos $1,635,118.07
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $158.40
4068295294 021320040682952949 » Saldo Final del $1,420,787.58
NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2025 al 31/01/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$990.00

Interés Aplicable
0.00%

4068295294

GAT Real
-3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$990.00
$ 30,000.00

$1,222,987.88

0.0000%
$0.00
$0.00

$158.40
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
08 TRANSF REC HSBCNET FINIQUITOS 90045631 $ 1,000,000.00 $1,012637.60 ¢ =——
165801 D —
08 COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS 04641201 $990.00 $1,011,647.60 § —
916 S —
08 VA 04641501 $158.40 $1,011,489.20 g —
09 CHEQUE PAGADO 01001053 $18,062.21 $ 993,426.99 § —
916 © m—
09 CHEQUE DEPOSITADO DIRF831130DX4 01005353 $ 36,547.01 $ 956,879.98 % —
915 —
16 TRANSF REC HSBCNET HONARARIOS ASIMI 90045631 $73,526.75 $1,030,406.73 =————
172936 I—
16 TRANSF REC HSBCNET HONORARIOS FINAL 90045631 $54,609.44 $1,085016.17 ————
173134 ———
20 TRANSF REC HSBCNET HONORARIOS FINAL 90045631 $1,611,942.75 $2,696,958.92 |
145630 —
20 TRANSF REC HSBCNET IMSS 1RA ENER 90045631 $ 246,666.15 $2,943,625.07 ——
190052 —
21 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 43030003 $6,591.97 $2,937,033.10 =
859
21 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 Oprovid00 43030003 $20,092.80 $2,916,940.30
861
21 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 43030003 $6,591.97 $2,910,348.33
862
21 CHEQUE OT BCO SAMJ781229C41 1provid00 43030003 $1,543.20 $2,908,805.13
863

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

70531 3926
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

22 SIPARE 825022100770 R1326894380 202412 14594625 $ 250,291.61 $2,658,513.52
22 CHEQUE PAGADO 0138?822 $16,542.50 $2,641,971.02
23 CHEQUE PAGADO 0100”);;’:1 $5,931.54 $2,636,039.48
23 CHEQUE PAGADO 01001822 $2,938.27 $2,633,101.21
23 CHEQUE PAGADO 0100182% $31,085.14 $2,602,016.07
23 CHEQUE PAGADO 01061822 $21,392.89 $2,580,623.18
23 CHEQUE PAGADO 04641 ggg $39,607.10 $2,541,016.08
23 CHEQUE PAGADO 01001822 $ 14,036.48 $2,526,979.60
23 CHEQUE PAGADO 010012)22 $2,518.08 $2,524,461.52
23 CHEQUE PAGADO 010012)22 $11,446.20 $2,513,015.32
23 CHEQUE PAGADO 0331 ”Jg $21,392.89 $2,491,622.43
23 CHEQUE DEPOSITADO OOBA700714RC9 0104;32;’:1 $11,446.20 $2,480,176.23
24 CHEQUE OT BCO QUCA9409235B7 010520000 4101;2322 $10,155.93 $2,470,020.30
24 CHEQUE OT BCO PEGL941018BX5 027250000 4307;8?21 $31,085.14 $2,438,935.16
24 CHEQUE OT BCO ROAL880121P97 010860000 4101%22471 $26,373.26 $2,412,561.90
24 CHEQUE PAGADO 01001822 $11,241.64 $2,401,320.26
24 CHEQUE PAGADO 0331 12)55 $10,063.08 $2,391,257.18
24 CHEQUE PAGADO 01001822’:1 $1,315.83 $2,389,941.35
24 TRANSF REC HSBCNET IMSS DIC2024 9004;233? $10,577.44 $2,400,518.79
24 TRANSF REC HSBCNET IMMS NOV2024 goéigggf $3,340.49 $ 2,403,859.28
24 CHEQUE PAGADO 012)(%?8;; $5,931.54 $2,397,927.74
24 SIPARE 825024101263 R1326894380 202411 1459:12332 $3,340.49 $2,394,587.25
24 SIPARE 825024101265 R1326894380 202412 14522‘6122 $10,577.44 $ 2,384,009.81
24 CHEQUE PAGADO 012)?)?82; $25,192.37 $2,358,817.44
24 CHEQUE PAGADO 01001822 $11,446.20 $2,347,371.24
24 CHEQUE DEPOSITADO GAZA900611BC5 0100;;;2 $ 14,036.48 $2,333,334.76
24 CHEQUE DEPOSITADO CAGD900413MS8 0100;325 $17,748.94 $2,315,585.82
24 CHEQUE PAGADO 01 191822 $17,748.94 $2,297,836.88
24 CHEQUE DEPOSITADO MASA571013UJ8 0100;;23 $ 14,036.48 $2,283,800.40
24 CHEQUE PAGADO 01001822 $5,931.54 $2,277,868.86
24 CHEQUE PAGADO 01001822 $2,518.08 $2,275,350.78
24 CHEQUE PAGADO 010012)52’: $ 3,936.06 $2,271,414.72

1118
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

70532

Referencia/

3926

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

24 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,509.82 $ 2,266,904.90

24 CHEQUE PAGADO 05041 égg’: $5,931.54 $2,260,973.36

27 CHEQUE OT BCO REGJ860627BG9 010350000 4101%222 $39,607.10 $2,221,366.26

27 CHEQUE DEPOSITADO RANC6610168D0 0100;322 $31,085.14 $2,190,281.12

27 CHEQUE DEPOSITADO SARE661212V37 0100;%; $11,446.20 $2,178,834.92

27 CHEQUE DEPOSITADO PEAS700318U56 0100;;23 $5,931.54 $2,172,903.38

27 CHEQUE PAGADO 30451822 $10,155.93 $2,162,747.45

27 CHEQUE PAGADO 01001822 $11,446.20 $2,151,301.25

27 CHEQUE PAGADO 010012)25 $9,611.89 $2,141,689.36

27 CHEQUE DEPOSITADO CAPD800406GC7 0100;;22 $12,958.26 $2,128,731.10

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $3,720.33 $2,125,010.77

27 CHEQUE DEPOSITADO GOPMO030915 0100;2’122’:1 $1,582.68 $2,123,428.09

27 CHEQUE DEPOSITADO GOPMO030915 0100;322 $5,931.54 $2,117,496.55

27 CHEQUE DEPOSITADO GAAR990320T1A 0100;32; $17,748.94 $ 2,099,747 .61

27 CHEQUE PAGADO 010012);3 $11,446.20 $2,088,301.41

27 CHEQUE PAGADO 010012);2 $7,616.75 $2,080,684.66

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $11,241.64 $2,069,443.02

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $39,607.10 $2,029,835.92

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $ 14,036.48 $2,015799.44 =
1097 —

27 CHEQUE PAGADO 01001053 $2,518.08 $2,013281.360  mm—m—

27 CHEQUE PAGADO 010012);2 $11,446.20 $2,001,835.16 s

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $31,085.14 $1,970,750.02 =

27 CHEQUE PAGADO 0100182;’:1 $10,149.65 $ 1,960,600.37 —_—

27 CHEQUE PAGADO 010012)22 $17,748.94 $1,942,851.43  —

28 CHEQUE OT BCO GOLA9607188l4 038930000 4101;;5221 $39,607.10 $1,903,244.33 E
1059 I

28 CHEQUE OT BCO MECB930108PT2 041370000 41002065 $11,241.64 $1,892,002.69 NEE——
1061 e

28 CHEQUE OT BCO BAIM931025JZ5 010350000 41012286 $38,180.77 $1,853,821.92 =————
1073 —_—

28 CHEQUE OT BCO MOOC8501307F1 038890000 41012386 $17,748.94 $1,836,072.98 ——

28 CHEQUE PAGADO 01001822 $17,748.94 $1,818,324.04 —

28 CHEQUE DEPOSITADO MARM9203053W0 0106;322 $11,446.20 $1,806,877.84

28 CHEQUE PAGADO 01001822’: $39,607.10 $1,767,270.74

28 CHEQUE PAGADO 01001%‘21 $31,085.14 $1,736,185.60
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

705632 3926
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CHEQUE DEPOSITADO TOAA980213 01005353 $15,707.42 $1,720,478.18
28 CHEQUE PAGADO 01001822 $ 14,036.48 $1,706,441.70
28 CHEQUE PAGADO 01001822 $11,446.20 $ 1,694,995.50
28 CHEQUE DEPOSITADO LOTV870901 0100;;22 $ 14,036.48 $ 1,680,959.02
28 CHEQUE PAGADO 010012)23 $8,784.80 $1,672,174.22
28 CHEQUE PAGADO 01001823 $4,922.59 $1,667,251.63
28 CHEQUE PAGADO 010012)2% $7,616.75 $ 1,659,634.88
28 CHEQUE PAGADO 01 15”);2 $10,775.57 $ 1,648,859.31
29 CHEQUE OT BCO RAMF741217PI7 106520000 4307;)?2 $8,938.73 $1,639,920.58
29 CHEQUE OT BCO GOSL000211A36 010350000 4101%24712 $17,748.94 $1,622,171.64
29 CHEQUE OT BCO GUML681128EQ8 010270000 4101%2% $17,748.94 $1,604,422.70
29 CHEQUE OT BCO HERV850201SD7 010350000 4101;;% $11,446.20 $1,592,976.50
29 CHEQUE PAGADO 07141 g)ég $3,035.10 $1,589,941.40
29 CHEQUE PAGADO 01001822’: $39,607.10 $1,550,334.30
29 CHEQUE PAGADO 01001822 $7,616.75 $1,542,717.55
29 CHEQUE PAGADO 010012)22’:1 $17,748.94 $ 1,524,968.61
29 CHEQUE PAGADO 044912)22’: $31,085.14 $ 1,493,883.47
29 TRANSF REC HSBCNET FINIQUTO 31DIC 9004;2? $34,479.95 $1,528,363.42
29 TRANSF REC HSBCNET HONORARIO FNAL goéigég? $8,125.08 $ 1,536,488.50
30 CHEQUE OT BCO GOACB840226HAS 027250000 432)?2822 $31,085.14 $ 1,505,403.36
30 CHEQUE OT BCO CEVK8707277G7 138880000 4101232; $5,931.54 $1,499,471.82
30 CHEQUE OT BCO GOLJ780624PYA 010350000 4101%222 $17,748.94 $1,481,722.88
30 CHEQUE PAGADO 03031822 $11,241.64 $1,470,481.24
30 CHEQUE PAGADO 01221823 $2,518.08 $1,467,963.16
31 CHEQUE OT BCO GULA990202NL4 010440000 4101253 $11,446.20 $ 1,456,516.96
31 CHEQUE OT BCO GOOR671230QD6 004270000 4101%?2251 $11,446.20 $1,445,070.76
31 CHEQUE PAGADO 010012)22 $2,518.08 $ 1,442,552.68
31 CHEQUE PAGADO 010012)23 $3,035.10 $1,439,517.58
31 CHEQUE PAGADO 01001822 $5,931.54 $1,433,586.04
31 CHEQUE PAGADO 01001%2 $12,798.46 $1,420,787.58

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

70533 3926

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria  Concepto del = Monto del pago

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2025 al 31/01/2025

Receptor Beneficiario * pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2025 al 31/01/2025

Emisor Ordenante pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de Hora de
Operacio Operacio
n n

Participante = Nombre del

Receptor

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/01/2025 al 31/01/2025

Cuenta Beneficiaria

Beneficiario * pago Monto del pago

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de Hora de
Operacio Operaci6
n n

Participante = Nombre del

Emisor

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/01/2025 al 31/01/2025

Cuenta Ordenante

Ordenante pago Monto del pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta

Subfolio Fecha Alta Monto

Clave de
Rastreo

Concepto del Clave de Nuamero de
Rastreo Referencia

Concepto del Clave de Numero de
Rastreo Referencia

Descripcion

Namero de
Referencia

Folio del
Esquema
Cobro Digital

Folio del
Esquema
Cobro Digital

Promociones

Mensajes Importantes

Te informamos que a partir de 01 Marzo 2025, algunos de nuestros productos
nombre/concepto de la comision, esto obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 'Adopcién obligatoria del
catalogo de categorias de comisiones" emitida por Banco de México y el cambio es el siguiente:

OPI (Ordenes de Pago Internacional)

Anterior

COM. OPI ENV MT103

B2B (Book to Book)

Anterior

Nueva
C Transfenv Intl BPI

Nueva

OTRAS CUENTAS HSBC, MEX C TRANSF ENVIO BPI CP
CUENTAS PROPIAS INTC C TRANSF ENVIO BPI CT

El monto de la comisién no tendra ningtin cambio.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

70533 3926
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

INFORMACION GENERAL 70534

3926

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

cowm/c COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENT/V VENTANILLA CP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INT INTERNACIONAL

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

70534 3926
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
Subtotal: Total:
$990.00 $1,148.40
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION IEP910902991 44520 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $990.00 $990.00 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$990.00 IVA Tasa 0.16% $158.40
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$990.00 IVA Tasa 0.16% $158.40
Total de Impuestos trasladados:
$158.40
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4068295294 EEBOF562-6AA5-475E-BC48-62486470497E 2025-02-01T02:45:00 2025-02-01T03:19:30
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004068295294 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

HfkbKINaalB37gTXtebtV1nPBez1d1q75hGVosZ5UUjxvuWnSI7IPHRt0sSzWnerEqnGNKkMBjpD20L2uJ80uvIF3Qrop7dTJMnsMTdfB+6hqEgGQ
tfMJ780Lh3IEffo0GFSW9IB+vafunjZRgClJeRk2nscREYvGhYMHxjoDhkRin2jw8y8UuIRDLONWYVS/m4UWM220XImHttpXmLYW4ghpJgOhk21T
pXaEruUDFhgUSE86yzSRNFhaZgraHGy5AA9cDLTETUxsAOJO0XGKkvqcAufoJW8uSzBdr2YzkxkSxgQCJECdoUM7LjozdxCc7+gOlcBzaGL3rA
TutS07GWQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|EE60F562-6AA5-475E-BC48-62486470497E|2025-02-01T03:19:30|HfkbKINaalB37gTXtebtV1nPBez1d1q75hGVosZ5UUjxvuWnSI7IPHRtO
$SzWnerEqnGNkMBjpD20L2uJ80uvIF3Qrop7dTJMnsMTdfB+6hgEgGQrtfMJ780Lh3IEffo0GFSW9IB+vafunjZRgClJeRk2nscR6YvGhYMHxjoDh
KRin2jw8yB8UUIRDLONWVS/m4UWM220XImHttpXmLYW4ghpJqOhk21TpXaEruUDFhgUSE86yzSRNFhgZgraHGy5AA9CDLTETUxsAOJOOXGK
kvacAuf9JW8uS5zBdr2Yzkxk5xgQCJECdoUM7LjozdxCc7+gOlcBzaGL3rA7utS07GWQ==|00001000000508164369|

Sello Digital del SAT:
eBIG8QK/ecCQHIs4blsRInjAUgrWCWAnN9/55UZwD++KtuLKES3kZPFw72aq25mBKsrsy90XragxGZRvhvVGxtoly7GjBpmzsx34fRS/AOaobCZb2
hrg+C6ZetJvwPe7QdCoiaMLrLmmytuNWMIbrCLVQW4KYmU7yGGUXYyxX1SabfHTkhXywQPOmMBYmIpACOxvoqZsgEyADICLVGXXECMx+
B6YRP6ESLMNzvueAr96sRHTS5eFCKnwN3yznjvtVgsMU2TgvnISGGXavDnjdNQ4DfSOzyf1uNGVFiTi9gNoda7mY+0608yzsc8yDhYs840tBst+ausl|
nXhpieZ98XA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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